
Obrázek Obj. č. Typové

označení Délka pásku
Šířka
pásku

Malé balení

(sáček)
Velké balení

(karton)

1791732 SEL.UVV2.223R 200 mm 4,5 mm 100 ks 5000 ks

UV ODOLNÉ VÁZACÍ (STAHOVACÍ) PÁSKY

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

UV odolné vázací (stahovací) pásky
Jedná se o produkt s širokým rozsahem použitelnosti a nalezne využití v nejrůznějších 
aplikacích. Díky snadnému použití jednoduše nahradí drát, lepící pásku, příze 
a další materiál. Používají se např. pro organizaci vodičů v rozváděči. Vysoce 
kvalitní pásky italského výrobce SapiSelco jsou vyrobeny z nylonu (PA 6.6) bez 
halogenů a silikonu. Pásky jsou odolné vůči UV záření a proto jsou vhodné pro 
venkovní použití. UV odolné pásky nabízíme v délkách od 140 mm do 360 mm, 
s pevností v tahu až 65 Kg. 

Technická specifikace
Barva - černá
Materiál - Nylon (PA 6.6)
Odolnost proti hoření UL 94-V2
Šířka pásku 4,5 mm
Délka pásku 200 mm

Průměr 3 ÷ 51 mm
Pevnost v tahu 28 kg
Teplotní stabilita -40 až +100 °C
Použití ve venkovním prostředí
Až 10letá životnost na slunci
Certifi káty

Rozměry

8
0
1
4
7
4
8

3
0
6
3
9
5

200

4,5

min   1,30
max   1,50

IMQ

BUREAU VERITAS

RINA

LLOYD’S REGISTER

UNDERWRITERS LABORATORIES (USA)


